平成 30 年 9 月 14 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代表取締役社長 河本 次郎

コード番号  ５１８５・東証第一部

問合せ先  執行役員人事部長 神戸  誠

TEL    ０４８－６１５－１７００

組織変更および従業員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月 1 日付で下記のとおり組織変更および従業員の人事異動を決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

① 製造本部と生産技術本部を統合し、生産本部とする。

② 新事業統括本部のウレタン事業ユニット、バイオ事業ユニット、マイクロ TAS 事業ユニット

を部レベルから課レベルへ変更する。

２．従業員の人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名 備  考

執行役員

生産副本部長

(兼)群馬工場長

(兼)精練部長

柳沼 忠生

執行役員

生産本部

群馬工場長

(兼)精練部長

平成 30 年 10 月 1 日就任予定

以上